关于做好2024年秋播小麦价格补助的通知
各区镇农村工作和建设工作办公室（农业农村局）：

为进一步提升我市小麦单产水平，启东市2024年小麦单产提升行动丰产方建设实施方案明确统筹少量资金对2024年秋播示范推广今年夏收实产前五的品种进行适当的价格补助。现将相关事项通知如下：
一、补助资金分配
按各区镇统计上报符合补助相关条件小麦种植面积的小麦用种量进行现金统筹。

二、补助对象

启东市范围内2024年秋播种植扬麦29、扬麦39、光明麦1415、镇麦15、镇麦18等5个品种，且于2024年11月25日前单个品种种植50亩以上（含50亩）的新型主体，包括种田大户、合作社、家庭农场、村集体办的股份合作社以及其他小麦种植主体。
三、其他要求
1、上报时间：符合补助的主体11月25日前到所在村申报，村委会初审后及时上报区镇，经区镇审核后以11月30日前汇总上报市农业农村局，要确保补助对象和补助数量的准确性和真实性。

2、佐证材料：申报时要提供种子订购票据、到货照片、银行转账记录或微信支付记录，以及播种照片、种植平面图、法人身份证或营业执照复印件等。
联系人：陆娟娟18912223772；范文欣：13921499726
附件1：启东市2024年秋播小麦品种补助申请表

附件2：2024年启东市秋播小麦品种补助汇总表

启东市农业农村局

二〇二四年十月二十九日

附件1

启东市2024年秋播小麦品种补助申请表（一户一表）

	申报主体名称

（单位或个人）

	经营地

所在村

	申报人
身份证号码

	购种数量

（斤）

	种植面积

	播种时间

	银行账号

	开户行

	联系电话

	申报主体是否

被列为失信被执行人

	申请人
	本人承诺此表填写数据及所提供材料真实准确，所购种子来源正宗，否则责任自负。

申请人（签字）：

                                     年    月    日

	村民委员会审核

	经审核：          在        村种植      小麦     亩；    种植       小麦     亩。
审核人（签字）：

村民委员会（盖章）：

                          年    月    日

	区镇审核意见
	经审核：

该申报主体（人）在       、       、       、      村种植    小麦为     亩，种植    小麦为     亩，申请补贴品种为         ，补助品种购种数量       公斤。

申报主体是否被列为失信被执行人：是（  ）、否（  ）。
审核人（签字）：

分管负责人（签字）：
（盖章）：

                                     年    月    日

附件2

2024年启东市秋播小麦品种补助汇总表
              区镇（盖章）
	村  别
	主体名称
	联系人
	联系电话
	种植品种
	购买种子数量（斤）
	种植面积

（亩）
	播种时间
	亩播种量（斤）
	备注

填表人：           （ 签字）                                      分管领导：             （签字）
- 2 -
- 1 -